
UCHWAŁA NR LXI/524/2023 
RADY GMINY SKĄPE 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie powołania Skarbnika Gminy Skąpe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023r., 
poz. 40 z późn. zm.), art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych 
(Dz. U. z 2022r. poz. 530 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Z dniem 01 października 2023 roku powołuje się Panią Danutę Hekawę na stanowisko Skarbnika 
Gminy Skąpe. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skąpe. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Kuźmicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDD30CA5-A14C-42E3-B02E-EC0D4EAC5953. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych Skarbnik 
Gminy zatrudniany jest na podstawie powołania natomiast działając na podst. art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym do wyłącznej właściwości rady należy powołanie Skarbnika gminy na 
wniosek wójta. 

W dniu 16 sierpnia 2023r. Wójt Gminy Skąpe wystąpił do Rady Gminy o powołanie na stanowisko 
Skarbnika Gminy Skąpe Pani Danuty Hekawy. 

Wobec powyższego przedkłada się niniejszy projekt uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDD30CA5-A14C-42E3-B02E-EC0D4EAC5953. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXI/524/2023 RADY GMINY SKĄPE z dnia 31 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


